



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 504 084  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAMSKAPERNE AS  
Forretningsadresse: Klatrevegen 4  
6104 VOLDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Nordbø Halck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 010	82 500
Annen driftsinntekt		375 000	312 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>455 010</b>	<b>395 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 510	3 758
Annen driftskostnad		509 143	527 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>513 653</b>	<b>530 983</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 902	-29 916
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-45 741	-102 261
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 806
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		42 818	29 916
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 818</b>	<b>29 916</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		10 524	15 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 524</b>	<b>15 034</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 342</b>	<b>44 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 500	
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 500</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		40 243	284 531
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>40 243</b>	<b>284 531</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 743</b>	<b>284 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap		148 002	102 261
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 002</b>	<b>-102 261</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-118 002</b>	<b>-72 261</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		220 000	250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 194	195 448
Skyldige offentlige avgifter		1 893	-43 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 087</b>	<b>151 742</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 087</b>	<b>401 742</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 509717

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 504 084  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SAMSKAPERNE AS  
Forretningsadresse: Klatrevegen 4  
6104 VOLDA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Nordbø Halck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 504 084  
SAMSKAPERNE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		80 010	82 500
Annen driftsinntekt		375 000	312 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>455 010</b>	<b>395 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 510	3 758
Annen driftskostnad		509 143	527 225
<b>Sum kostnader</b>		<b>513 653</b>	<b>530 983</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 902	-29 916
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-45 741	-102 261
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 806
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>





<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	220 000	250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	2 194	195 448
Skyldige offentlige avgifter	1 893	-43 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>4 087</b>	<b>151 742</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>224 087</b>	<b>401 742</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>106 085</b>	<b>329 481</b>



Organisasjonsnr: 925 504 084  
SAMSKAPERNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se vedlegg

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	0.00	0.00	0.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Se vedlegg	0.00	0.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	0.00	0.00%	

Se vedlegg

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	0.00		

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei





Samskaperne\*

## Årsberetning for Samskaperne AS 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Gjennom sosialt entreprenørskap og Sosivasjon - sosialt motivert innovasjon og læring, skal Samskaperne mobilisere til bedre kommunikasjon og samhandling mellom skole, foreldre og barn.

Samskaperne skal:

- Være en relevant aktør som gir gode råd og veiledning til målgruppene.
- Legge til rette for møteplasser mellom og for målgruppene.
- Drive informasjons- og kommunikasjonsarbeid inn mot målgruppene og mellom målgruppene og viktige aktører/interessenter.
- Påvirke og medvirke til en positiv utvikling for målgruppene.

Virksomheten drives i Norge, fra Volda (Møre og Romsdal fylke).

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Det var som forventet lave inntekter i 2022. Dette skyldtes at selskapet har fokusert fullt ut på ferdigstillingen av prosjekt knyttet til kommersialiseringstilskudd fra Innovasjon Norge, og bevegelser knyttet til dette. Der ble det budsjettert med en mindre salgsinntekt. Prosjektet Digitale Foreldre - plattformutvikling har pågått hele våren 2022, og har vært hovedaktiviteten til selskapet dette året.

Tilskudd fra Innovasjon Norge, samt kostnader knyttet til prosjektet er derfor i all hovedsak det som ligger bak bevegelser i 2022. I tillegg har det kommet inn noen inntekter og medfølgende utgifter knyttet til avtale om konsulentbistand med Stiftelsen Barnevakten.

Stefan N. Halck og Espen J. Kolbræk har hatt roller som henholdsvis arbeidende styreleder og styremedlem i selskapet. Dette har de ikke tatt ut noe godtgjørelse for. Arbeidet har vært innenfor administrasjon av selskapet, samt i forbindelse med styremøter, mv.



## Samskaperne\*

Totalt sett er situasjonen ved utgangen av 2022 tilfredsstillende, med midler til rådighet. Likviditetsmessig er situasjonen tilfredsstillende.

Som det framgår av regnskapet er det i selskapet et udekket underskudd.

Se for øvrig årsregnskapet for detaljer.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet fikk gjennom innvilget søknad fra Innovasjon Norge tilgang til kommersialiseringstilskudd som går inn i utviklingsarbeidet knyttet til konseptet "Digitale Foreldre".

Til gjennomføringen av dette prosjektet benyttes stort sett innleid konsulentbistand. Det arbeidet som styret har utført har vært på overordnet strategisk og økonomisk nivå.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2022 ingen ansatte.

### Ytre miljø

Virksomheten selskapet bedriver anses som svært lite forurensende, og det foreligger da også liten risiko for negativ påvirkning av ytre miljø.

### Likestilling

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre:

Kvinner: 0 %

Menn: 100 %

Volda, den 20. mai 2023



Samskaperne®

---

Stefan N. Halck  
Styreleder

---

Espen J. Kolbræk  
Styremedlem



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	2022	2021
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekter		80 010	82 500
Annen driftsinntekt		375 000	312 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>455 010</b>	<b>395 000</b>
Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler		4 510	3 758
Annen driftskostnad		509 143	527 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>513 653</b>	<b>530 983</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 902	-29 916
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsoverskudd (Årsunderskudd)</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	-3 806
Overført til udekket tap		45 741	102 261
<b>Sum overføringer</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>Balanse</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		42 818	29 916
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 818</b>	<b>29 916</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 524	15 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 524</b>	<b>15 034</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 342</b>	<b>44 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		12 500	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		40 243	284 531
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>40 243</b>	<b>284 531</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 743</b>	<b>284 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Udekket tap		-148 002	-102 261
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 002</b>	<b>-102 261</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-118 002</b>	<b>-72 261</b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		220 000	250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
Leverandørgjeld		2 194	195 448
Skyldig offentlige avgifter		1 893	-43 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 087</b>	<b>151 742</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 087</b>	<b>401 742</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>
Volda 15/6			
Espen Jan Kolbræk Styremedlem		Stefan N. Halck Styreleder	
925 504 084 MVA	Samskaperne AS		Side 3



---

Stefan N. Halck  
Styreleder

---

Espen J. Kolbræk  
Styremedlem



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



## Noter til regnskapet 2022

### Note 2 - Skatteberegning

Grunnlag for beregning av skatt.

<b>Beregning skattepliktig inntekt</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt	-58 643
+/- Endring midlertidige forskjeller	564
<b>= Skattepliktig inntekt</b>	<b>-58 079</b>

**Beregnet skatt 22%** **0**

Betalbar skatt	0
- Endring utsatt skattefordel	12 902
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-12 902</b>

<b>Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler og goodwill	1 315	1 879
Akkumulert skattemessig underskudd (-)	195 941	137 862
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-194 626	-135 983
Utsatt skatt	-42 818	-29 916



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 3 - Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.

### Note 4 - Antall aksjer, aksjonæroversikt

---

Selskapets aksjekapital består av 30 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Oversikten viser selskapets aksjeeier og eierandel:

Navn	Ant. aksjer
Samskaperne - Org.nr. 922127417	30



## ***Noter til regnskapet 2022***

---

### **Note 5 - Ytelser til ledende personer mv**

---

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 0.

Honorar til styret utgjør kr 0.

Det er ikke gjort avtaler med styrets leder eller daglig leder om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende forhold. Foretaket har ikke inngått avtale med styret leder eller daglig leder om noen form for fallskjerm ved opphør av ansettelsesforhold eller verv.



Samskaperne

## Generalforsamlingsprotokoll Samskaperne AS

Dato: 19. juni 2023

Tid: 20.00 - 21.30

Sted: Møtet ble avholdt som videokonferanse via Teams

Tilstede: Espen J. Kolbræk (styremedlem, EJK), Stefan N. Halck (styreleder, SNH)

### Sakliste for generalforsamlingen:

1. Åpning av møtet ved styreleder Stefan N. Halck, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Valg av referent og ordstyrer
4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2022
5. Valg av styre
6. Eventuelt

### Protokollpunkter fra generalforsamlingen

1. Åpning av møtet ved styreleder Stefan N. Halck, og opptak av fortegnelse over møtende/deltakende aksjeeiere

Styreleder Stefan N. Halck åpnet møtet og opptok fortegnelse over møtende aksjeeiere.

Til stede var:

- Foreningen Samskaperne representert ved styret i foreningen Samskaperne: Espen J. Kolbræk (styremedlem) og Stefan N. Halck (styreleder)

2. Valg av møteleder og protokollunderskrivere (minst en person i tillegg til møteleder).

Espen J. Kolbræk ble enstemmig valgt som møteleder. Til å undertegne protokollen sammen med møtelederen ble valgt Stefan N. Halck.

3. Godkjenning av innkalling og dagsorden



## Samskaperne

Det fremkom ingen bemerkninger til innkalling og dagsorden.  
Generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

### 4. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2022

Styreleder la fram årsregnskapet og årsberetningen, og orienterte om det regnskapsmessige underskuddet, primært knyttet til prosjektet "Digitale Foreldre - plattformutvikling".

Årsregnskap og årsberetning ble enstemmig godkjent.

### 5. Styrevalg

Styreleder redegjorde for at det er kommet inn forslag om endringer i styrets sammensetning. Forslaget er som følger:

- Styremedlem Espen Jan Kolbræk stiller ikke til gjenvalg, og går da ut av styret
- Ståle Dybsjord går inn i styret som styremedlem

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Etter valget vil da styret bestå av:

- Styreleder Stefan N. Halck, på valg i 2024
- Styremedlem Ståle Dybsjord, på valg i 2024

### 6. Eventuelt

Ingen innkomne saker under "eventuelt"

Generalforsamlingen ble hevet kl. 21.35.

Volda, 20.06.23

Stefan N. Halck  
Styreleder

Espen J. Kolbræk  
Styremedlem



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	2022	2021
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekter		80 010	82 500
Annen driftsinntekt		375 000	312 500
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>455 010</b>	<b>395 000</b>
Avskrivninger driftsmidler og immatr. eiendeler		4 510	3 758
Annen driftskostnad		509 143	527 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>513 653</b>	<b>530 983</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 643</b>	<b>-135 983</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-12 902	-29 916
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsoverskudd (Årsunderskudd)</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	-3 806
Overført til udekket tap		45 741	102 261
<b>Sum overføringer</b>		<b>-45 741</b>	<b>-106 067</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>Balanse</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel		42 818	29 916
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 818</b>	<b>29 916</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		10 524	15 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 524</b>	<b>15 034</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>53 342</b>	<b>44 950</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		12 500	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		40 243	284 531
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>40 243</b>	<b>284 531</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 743</b>	<b>284 531</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>



<b>Årsregnskap 2022</b>			
<b>Samskaperne AS</b>			
	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Udekket tap		-148 002	-102 261
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-148 002</b>	<b>-102 261</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-118 002</b>	<b>-72 261</b>
<b>Gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		220 000	250 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>220 000</b>	<b>250 000</b>
Leverandørgjeld		2 194	195 448
Skyldig offentlige avgifter		1 893	-43 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 087</b>	<b>151 742</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>224 087</b>	<b>401 742</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>106 085</b>	<b>329 481</b>
Volda 15/6			
Espen Jan Kolbræk Styremedlem		Stefan N. Halck Styreleder	
925 504 084 MVA	Samskaperne AS		Side 3



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 2 - Skatteberegning

---

Grunnlag for beregning av skatt.

<b>Beregning skattepliktig inntekt</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt	-58 643
+/- Endring midlertidige forskjeller	564
<b>= Skattepliktig inntekt</b>	<b>-58 079</b>

**Beregnet skatt 22%** **0**

Betalbar skatt	0
- Endring utsatt skattefordel	12 902
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>-12 902</b>

<b>Grunnlag utsatt skatt (midlertidige forskjeller)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Driftsmidler og goodwill	1 315	1 879
Akkumulert skattemessig underskudd (-)	195 941	137 862
Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-194 626	-135 983
Utsatt skatt	-42 818	-29 916



## Noter til regnskapet 2022

---

### Note 3 - Regnskapsprinsipper

---

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter balansedagen er oppført som langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt levetid.

#### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Andre aksjer er oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, er utsatt skattefordel tatt med i balansen iht. god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring følger opptjeningsprinsippet, som normalt vil følge leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader er tatt med etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnadene er tatt med i samme periode som tilhørende inntekter.

### Note 4 - Antall aksjer, aksjonæroversikt

---

Selskapets aksjekapital består av 30 aksjer a kr 1 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Oversikten viser selskapets aksjeeier og eierandel:

Navn	Ant. aksjer
Samskaperne - Org.nr. 922127417	30



## ***Noter til regnskapet 2022***

---

### **Note 5 - Ytelser til ledende personer mv**

---

Lønn mv. for daglig leder utgjør kr 0.

Honorar til styret utgjør kr 0.

Det er ikke gjort avtaler med styrets leder eller daglig leder om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende forhold. Foretaket har ikke inngått avtale med styret leder eller daglig leder om noen form for fallskjerm ved opphør av ansettelsesforhold eller verv.